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Dotyczy: Rozeznanie cenowe na: Dostawe komputeréw przeno$nych — 17 sztuk.

WYJASNIENIA ZAMAWIAJACEGO

Pytanie 2

Czy Zamawiajacy bylby uprzejmy doprecyzowaé jakiej rozdzielczo$ci matrycy oczekuje? Pragniemy
nadmienié¢, ze istnieje mozliwo$¢ dostarczenia przestarzatej technologii tj. matrycy w rozdzielczoéci HD
(1366x768), ktora to moze byé przyczyng pogorszenia komfortu pracy uzytkownika, obnizeniu ergonomii
pracy, zawgzeniu obszaru roboczego niektorych aplikacji (np. Office 2013, 2016, 2019, Office 365,
pakietu Adobe i innych aplikacji biurowych) oraz ma zasadniczy wplyw przy dhugotrwatym wpatrywaniu
si¢ w ekran na zme¢czenie wzroku ze wzgledu na fakt, ze generowany obraz jest mniej wyrazny/czytelny.
Odpowiedz na pytanie 2

Zgodnie z przedstawiong specyfikacja Zamawiajacy dopuszeza jedynie ziozenie oferty na komputery
obstugujace rozdzielczos¢ 1920x1080.

Pytanie 3
Czy Zamawiajacy dopusci jako rownowazny procesor AMD Ryzen 3, ktéry to charakteryzuje sie
wydajnoscia mierzong wedhug popularnego benchmarku CPU Mark

https://www.cpubenchmark.net/CPU_mega page.html na porownywalnym poziomie jak procesor firmy
Intel Core 137

OdpowiedZ na pytanie 3

Zamawiajacy zgodnie z przedstawiona specyfikacjg dopuszcza oferty komputerdw fabrycznie nowych z
minimalnymi parametrami dotyczacymi procesora ze wskazaniem na procesor Intel Core i3 o bazowej
czestotliwoscei 2.10 GHz. Dopuszcza sig oferty z procesorami réwnowaznymi takimi jak AMD Ryzen 3 o
niemniejszej czgstotliwosei procesora przedstawionej w specyfikacii.
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